品番 : EA628WS-38
品名 : 38.1mm バンド調整バックル(ｽﾃﾝﾚｽ製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 360円（税抜）／ 円（税込）396
カタログ価
格
360円（税抜）／396円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1723ページ
（2026/02/13 12:12現在）最新在庫： 91
仕様
材質 SUS304 適用バンド 38mm
サイズ 51.8×30mm バンド穴サイズ 38.1×6.1mm
厚み 2.8mm サイズA 38.1mm
サイズB 6.1mm サイズX 30mm
サイズY 51.5mm サイズZ 2.7mm
使用荷重(kg) 90 重量(g) 22.7
耐食性や耐久性に優れたSUS304製